中 国 民 主 促 进 会

广西壮族自治区委员会文件
桂进通〔2010〕13号

关于组织学习贯彻

2010年全国“两会”精神的通知
民进广西各市委会、筹委会，区直工委：
　　十一届全国人大三次会议和全国政协十一届三次会议（下称“两会”）是在全国人民深入学习贯彻科学发展观，全面贯彻党的十七大、十七届四中全会和中央经济工作会议精神的重要时机召开的重要会议。会议对我国面对新机遇新挑战，实现经济社会又好又快发展，将产生重大影响。广西民进各级组织要认真组织好对“两会”精神的传达、学习和贯彻。
　　一、要把学习贯彻“两会”精神同学习贯彻科学发展观结合起来，把思想和行动统一到党中央和国务院关于做好今年工作的指导思想、大政方针和目标任务上来。
　　二、要把学习贯彻“两会”精神同履行参政党职能、做好我会实际工作结合起来，围绕经济社会发展中关系全局的突出问题和广大人民群众最关心的民生问题建言献策，在促进建设社会主义核心价值体系、弘扬中华文化、倡导良好思想道德风尚、提高全民族文明素质等方面发挥更大作用，作出新贡献。
　　三、要把学习贯彻“两会”精神同我会今年的重点工作结合起来，继续深入开展政治交接教育实践活动，开展好科学发展观与广西民进工作的研究，进一步加强自身建设，建设学习型参政党地方组织，推动我会自身建设不断向前迈进。
　　希望各级组织认真组织广大会员学习贯彻“两会”精神，进一步安排好2010年的工作，切实履行参政党职能，同心同德，扎实工作，锐意进取，为夺取全面建设小康社会新胜利、实现中华民族伟大复兴而努力奋斗。
　　特此通知
　　　　　　　　　　　　　　 　民进广西区委会
　　　　　　　　　　　　　　二〇一〇年三月十五日
主题词：贯彻　两会△　会议精神　通知
　抄送：民进来宾市总支、河池市支部、平果铝支部、崇左市支

　　　　部，机关各部室，陈自力主委，陈建东副主委。

　民进广西区委会　　　　　　　　　　2010年3月16日印
                                    　   （共印22份）

PAGE
—1—